
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «12» октября 2017 г.                                                                              № 877                                                          

 

О внесении изменений в Положение о представлении лицом, 

поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения  муниципального образования «Мирный», и 

руководителем муниципального учреждения муниципального 

образования «Мирный» сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением администрации Мирного  

от 13 января 2015 года № 4 

 

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 24 июня 

2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений 

в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на 

должность руководителя муниципального учреждения  муниципального 

образования «Мирный», и руководителем муниципального учреждения 

муниципального образования «Мирный» сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением администрации Мирного от 13 января 2015 года № 4 (далее - 

Положение), следующее изменение: 

- пункт 2 Положения дополнить словами «с использованием специального 

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном 

сайте государственной информационной системы в области государственной 

службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы  Мирного                                                                                   Н.Л. Бикус  


